
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 8х8 / Второй дивизион. Группа Б

  Дата и время проведения   31 мая 2025 0:00   Место проведения

  ЛесКом   Соседи

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Алексей
Анчихров Владимир
Гудин Владимир
Гурин Сергей
Далинин Константин
Зеленикин Павел
Лукьянов Вадим
Мамонов Алексей
Мешков Роман
Назаров Александр
Парфёнов Евгений
Рокколайнен Никита
Салдин Яков
Самошин Владимир
Сивов Антон
Турбинский Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вольсков Александр
Джунусов Дастан
Елисеев Кирилл
Зудилов Андрей
Изосимов Артем
Киселёв Тимофей
Климов Алексей
Корзинкин Илья
Мастафанов Андрей
Нестеров Дмитрий
Огороднов Дмитрий
Полянский Илья
Попыкин Михаил
Прохоренков Павел
Салтыков Алексей
Фетисов Дмитрий
Черников Алексей
Шаменков Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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